

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.07.05 18:11

Регистрационный номер

16550

Дата обновления паспорта ОП:

2022.07.05 18:11

Код и наименование специальности:

04120100 Банк және сақтандыру ісі

Код и наименование квалификации/квалификаций:

4S04120103 Банк операциялары жөніндегі менеджер

Регион:

Батыс Қазақстан облысы

Организация ТИППО (Разработчик):

МЕББМ "Халықаралық Цифрлық Технологиялар, Сәулет және Құқық колледжі"

Партнеры-разработчики:

" Банк Центр Кредит" АҚ Орал қ.

Цель ОП:

Депозиттік және кредиттік операцияларды, банк клиенттеріне операциялық қызмет көрсетуді жүзеге асыруға қабілетті кәсіби-білікті, құзыретті және бәсекеге қабілетті орта буын мамандарын даярлау.

Уровень по НРК:

4

Уровень по ОРК:

4

Профессиональный стандарт (при наличии):

жоқ

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

жоқ

Форма обучения:

Күндізгі

База образования:

Негізгі орта білім

Язык обучения:

Мемлекеттік

Общий объем кредитов:

180

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

№ 5, 28.03.2022ж.

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№KZ35LAA00013830

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

003

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

-

Отличительные особенности ОП:

-

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

Наименование		Результаты	Объем
№	модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	кредитов/часов
	ЖБП 1. Қазақ тілі	Ана тілін қадірлейтін, қоғамдық мәнін түсінетін тұлға қалыптастырады, сондай - ақ қазақ әдеби тілі нормаларын сақтап, дұрыс қолдана біледі, еркін сөйлесуге және сауатты жазуға үйретеді.	4/96
	ЖБП 2. Қазақ әдебиеті	Білім алушыларды креативті ойлауға бағыттайды. Олардың ойларын ауызша еркін жеткізуіне және жаза білуіне қолдау көрсетеді, дәлелдер келтіреді, салыстырады және анализ жасайды, бағалау дағдыларын қалыптастырады.	4/96
	ЖБП 3. Орыс тілі мен әдебиеті	Өзін-өзі дамытуға және өзін-өзі жетілдіруге дайын тұлғаның рухани құндылықтарын қалыптастырады, сауатты, сыни тұрғыдан ойлайтын, қоғамдық-тарихи және рухани-қоғамдық және рухани-мәдени мазмұнын ескере отырып, идеялық-көркемдік талдау жасай алатын студент тәрбиелейді.	5/120

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
ЖБП 4. Шетел тілі	Ағылшын тілінің оқу бағдарламасы студенттерге әр түрлі аудиториялармен тиімді қарым-қатынас жасау мүмкіндігін қамтамасыз етуге бағыттайды.	4/96
ЖБП 5. Информатика	Білім алушылардың оқуы мен жұмысында компьютерлік технологияларды пайдалану дағдыларын қамтамасыз етеді.	2/48
ЖБП 6. Қазақстан тарихы	Отандық тарихтың негізгі оқиғалары мен процестерін оқыту негізінде тарихи санаға, азаматтылық пен отан сүйгіштік қасиеттерге ие, тарихи білім мен дағдыларды оқытады және қоғамдық іс-әрекеттерде тиімді және шығармашылықпен қолдана алатын тұлға қалыптастырады.	4/96
ЖБП 7. Дүниежүзі тарихы	Әлем өркениеттерінің тарихы мен олардың өзара әрекеттесуін түсіндіреді. Антропологиялық, этникалық және әлеуметтік үдерістердің байланыстарын анықтайды.	6/144
ЖБП 8. Өзін - өзі тану	Ойы, сөзі және ісі бірлікте көрінетін адами кемелденудің өркендеуіне жағдай жасау арқылы әр білім алушының өзіндік рухани-адамгершілік болмысының және шығармашылық әлеуетінің ашылуына септігін тигізеді.	2/48
ЖБП 9. Дене тәрбиесі	Жалпы дамыту және арнайы жүгіру жаттығуларын орындау. Дене тәрбиесі сабақтарында қауіпсіздік ережелерін біледі.	5/120
ЖБП 10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Білім алушыға мемлекетті қорғау негіздері туралы ойының қалыптасуын, Қазақстан Республикасының Қарулы	4/96

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	Күштерінің арналуын және түрлері мен ерекшеліктерін түсінеді, әскери қызметтің маңызын, Қазақстан Республикасының әр азаматының қасиетті парызы және міндетін оқиды.	
ЖБП11.Математика	Қазіргі замандағы қоғамда өзін еркін сезінуге адамға қажетті ойлау қасиеттерін қалыптастыру арқылы білім алушылардың зияткерлік деңгейін дамытады; практикалық іс-әрекеттерде қолдануда, басқа пәндерді үйренуде, білім алуды жалғастыруда қажетті математикалық білімді меңгереді.	5/120
ЖБП 12. Физика	Білім алушылардың ғылыми дүниетанымдық негіздерін, әлемнің жаратылыстанымдық-ғылыми бейнесін тұтастай қабылдауын, өмірде маңызды практикалық мәселелерді шешуде табиғат құбылыстарын бақылау, жазу, талдау қабілеттерін қалыптастырады.	3/72
ЖБП 13. Химия	Білім алушыларға зат және олардың айналымы, заттар қасиеттерінің олардың құрамы мен құрылысына тәуелділігін түсіндіретін заңдар мен теориялар туралы білім жүйесін ұсынады, білім алушыларға химиялық үдерістердің мағынасын, негізгі заңдар мен заңдылықтарды түсініп, оларды шынайы өмірде қауіпсіз қолдана алуға, ақпаратты сыни бағалауға және шешім қабылдауға мүмкіндік береді.	3/72
ЖБП 14. География	Білім алушылардың қоғам мен	6/144

№	Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		географиялық кеңістіктің барлық деңгейлерінде туындаған геоэкологиялық, геоэкономикалық, әлеуметтік, геосаяси және ғаламдық проблемаларды шешуге бағытталған географиялық білімдерін, біліктері мен дағдыларын қолдану үшін жағдай жасайды.	
	БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтайды.	4/96
		ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіреді.	4/96
	БМ 2. Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгереді.	2/48
		ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб-порталдардың қызметтерін пайдаланады.	2/48
	БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану.	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгереді. Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдайды және бағалайды.	1/24
		ОН 3.2. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгереді.	2/48
		ОН 3.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің «жасыл» экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін түсінеді.	1/24
		ОН 3.4. Кәсіпорында болып	1/24

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	жатқан экономикалық процестерді талдайды және бағалайды.	
	ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтайды.	2/48
БҚ 4. Қоғам мен еңбек ұжымында әлеуметтену және бейімделу үшін әлеуметтік ғылымдар негіздерін қолдану	ОН 4.1. Төзімді және белсенді жеке ұстанымды қалыптастыратын моральдық-адамгершілік құндылықтар мен нормаларды түсінеді.	2/48
	ОН 4.2. Әлемдік өркениеттегі Қазақстан Республикасы халықтары мәдениетінің рөлі мен орнын түсінеді.	2/48
	ОН 4.3. Әлеуметтану мен саясаттанудың негізгі түсініктерін меңгереді.	2/48
	ОН 4.4 Құқықтың негізгі салалары туралы мәліметтерді меңгереді.	2/48
КМ 1. Әлеуметтік клиенттерді тарту және кеңес беру	ОН 1.1. Нормативтік құқықтық актілерді және ішкі құжаттаманы қолданады	2/48
	ОН 1.2. Несиелеу мәселелері бойынша әлеуетті клиенттерге кеңес береді.	3/72
	ОН 1.3. Несие өнімдерін ұсынады және клиенттерді тартады.	2/48
	ОН 1.4. Клиенттерге банк және басқа да қаржы ұйымдары ұсынатын қосымша сипаттағы қызметтер бойынша кеңес береді.	2/48
	ОН 1.5. Әлеуметтік клиенттерді іздейді және мәліметтер базасын құрады.	2/48
	ОН 1.6. Клиенттің қажеттіліктерін анықтайды.	2/48
	ОН 1.7. Банк өнімдерінің тұсау кесерін өткізеді.	2/48

№	Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		ОН 1.8. Клиенттерге қызмет көрсету сапасының стандарттарын сақтайды.	5/120
	КМ 2. Несие беру бойынша операцияларды жүзеге асыру	ОН 2.1. Өз құзыреті шегінде клиенттермен келісім сөздер жүргізеді	3/72
		ОН 2.2. Несиелік өтінімді алдынала қарайды.	13/312
		ОН 2.3. Несиелік өтінімді рәсімдеу үшін қажетті құжаттар пакетін қалыптастырады, қарыз алушының құжаттарын қамтамасыз ету бөлімшелерінің қызметкерлеріне қарауға береді.	6/144
		ОН 2.4. Несие беру мүмкіндігі, сондай-ақ оның параметрлері туралы қорытынды жасауға қатысады.	5/120
		ОН 2.5. Несие алуға ресімделген өтінімдердің есебін жүргізеді.	6/144
		ОН 2.6. Несие саясатының элементтерін сипаттайды.	2/48
		ОН 2.7. Клиенттердің несие қабілеттілігін талдайды.	2/48
		ОН 2.8. Несиелік тәуекелдерді сақтандыру бойынша операцияларды жүзеге асырады.	1/24
		ОН 2.9. Несиелік мәмілелерді сүйемдейді.	1/24
	КМ 3. Депозиттік операцияларды орындау және ресімдеу	ОН 3.1. Банктің депозиттік саясатының элементтерін сипаттайды.	2/48
		ОН 3.2. Жеке тұлғалармен депозиттік операцияларды жүзеге асырады.	2/48
		ОН 3.3. Заңды тұлғалармен депозиттік операцияларды жүзеге асырады.	3/72
	КМ 4. Банк клиенттеріне операциялық қызмет	ОН 4.1. Клиенттерге қызмет көрсету тұжырымдамаларын	7/168

№	Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	көрсетуді жүзеге асыру	саралайды.	
		ОН 4.2. Есептік құжаттарды қабылдауды және өңдеуді жүзеге асырады.	7/168
		ОН 4.3. Клиенттің шағымдары мен тілектерімен жұмыс жасайды.	7/168
	Аралық , қорытынды аттестаттау	-	9/216